[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« УЛЛУГАТАГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368764 ул. А. Абилова 39, с. Уллугатаг, Сулейман-Стальский район, РД.

             №26                                                                                       27.08.2020г.

					ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]« О создании комиссии общественного( родительского) контроля за организацией питания в МКОУ «Уллугатагская СОШ»

В целях усиления контроля за качеством горячего питания и внедрению основ горячего питания
ПРИКАЗЫВАЮ
1.Создать комиссию общественного контроля в следующем составе:
Разванова Айнахалум Идаятовна - заместитель директора пот УВР
Мехтиханов Расулбег Рамазанович - председатель первичной проф.организации
Бабаева Регина Майсудиновна – учитель начальных классов
Куроглиева Зульмира Ягабековна – представитель родительской общественности 2 кл.
Зейналова Индира – представитель родительской общественности 4 кл.
2.Утвердить положение «О порядке доступа общественной комиссии в организацию общественного питания в МКОУ «Уллугатагская СОШ»
3. Составить и утвердить план работы общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания в МКОУ «Уллугатагская СОШ»
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

	Директор
МКОУ «Уллугатагская СОШ» 				Шихгасанов Р.Н.

 План работы общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания школы

	№
	Мероприятия

	Сроки

	1
	Проверка меню. Проверка готовности столовой и пищеблока в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

	сентябрь

	2
	Проверка целевого использования продуктов питания и готовой продукции.

	Ежемесячно

	3
	Проверка соответствия рациона питания согласно утвержденному меню

	Ежедневно

	4
	Использование финансовых средств на питание учащихся

	Октябрь, январь

	5
	Организация просветительской работы

	Октябрь, апрель

	6
	Анкетирование учащихся и их родителей по питанию.

	Ноябрь

	7
	Контроль за качеством питания.

	Ежедневно

	8
	Проверка табелей питания

	Ежемесячно

image1.png